
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

Н А К А З  

30 серпня 2021 року № 483-21 

Київ 

 

Про включення індустріального 

парку "Kalush Industrial HUB" до Реєстру 

індустріальних (промислових) парків 

 

 

Відповідно до статей 14 і 16 Закону України "Про індустріальні парки", 

Порядку прийняття рішення про включення індустріального (промислового) 

парку до Реєстру індустріальних (промислових) парків, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 16.01.2013 № 216, та протоколу № 8 

засідання постійно діючої міжвідомчої комісії з підготовки рекомендацій щодо 

включення індустріальних (промислових) парків до Реєстру індустріальних 

(промислових) парків від 20.08.2021  

НАКАЗУЮ: 

1. Включити індустріальний парк "Kalush Industrial HUB" (далі – 

індустріальний парк) до Реєстру індустріальних (промислових) парків (далі – 

Реєстр). 

2. Узяти до відома, що: 

ініціатором створення індустріального парку є товариство з обмеженою 

відповідальністю "Ч.А.С."; 

індустріальний парк створено строком на 30 років; 

місцезнаходження індустріального парку – місто Калуш, Івано – 

Франківська область; 



2 

 

 
 

загальна площа суміжних земельних ділянок, на яких створено 

індустріальний парк, становить 18,7306 га (земельна ділянка площею 5,5299 га, 

кадастровий номер – 2610400000:38:001:0003; земельна ділянка площею 1,7157 

га, кадастровий номер – 2610400000:38:001:0004; земельна ділянка площею 

2,2656 га, кадастровий номер – 2610400000:38:001:0005; земельна ділянка 

площею 3,8450 га, кадастровий номер – 2610400000:38:001:0006; земельна 

ділянка площею 5,3744 га, кадастровий номер –2610400000:38:001:0007). 

3. Департаменту інвестицій: 

видати ініціатору створення індустріального парку витяг з Реєстру; 

забезпечити розміщення витягу з Реєстру у триденний строк з дня 

включення індустріального парку до Реєстру на офіційному веб-сайті 

Мінекономіки; 

повідомити в письмовому вигляді Державну податкову службу України, 

Державну митну службу України, Івано - Франківську обласну державну 

адміністрацію, Калуську районну державну адміністрацію та Калуську  міську 

раду про ініціатора створення індустріального парку протягом трьох робочих 

днів з дня включення індустріального парку до Реєстру. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Новікову І. Ю. 

 

Виконувач обов’язків  

Міністра економіки України Володимир ГРИНЮК 

3902 

 


